

MATERIAL TAKEOFF AND COST ESTIMATE STATEMENT

Project Name:	Belzoni Municipal Airport, 2023 Airport Improvements
Location:	City Of Belzoni, Mississippi

Sr #	REFERENCE	DESCRIPTION	QUANTITY	WASTE	TOTAL QTY	UNIT	COST/UNIT	MATERIAL TOTAL	UNIT LABOR	TOTAL LABOR	TOTAL COST	REMARKS	TRADE COST
01. GENERAL CONDITIONS													\$125,000
		GENERAL CONDITIONS											
1		Permit	1.0	0%	1.0	LS	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -		
2		Supervision	1.0	0%	1.0	LS	\$ -	\$ -	\$ 50,000.0	\$ 50,000	\$ 50,000		
3		Final Cleanup	1.0	0%	1.0	LS	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -		
4		Mobilization Cost	1.0	0%	1.0	LS	\$ -	\$ -	\$ 75,000.0	\$ 75,000	\$ 75,000		
5		Project Overheads	1.0	0%	1.0	LS	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -		
6		Bonds	1.0	0%	1.0	LS	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -		
7		Fees (Architect & Engineer)	1.0	0%	1.0	LS	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -		
8		Temporary Control & Facilities	1.0	0%	1.0	LS	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -		
31. EARTHWORK													\$479,887
		EXCAVATION											
9		Unclassified Excavation	2200.0	5%	2310.0	CY	\$ -	\$ -	\$ 29.00	\$ 66,990	\$ 66,990		
		SITE CLEARING & GRUBBING											
10		Clearing Of The Site	87120.0	5%	91476.0	SF	\$ -	\$ -	\$ 0.42	\$ 38,420	\$ 38,420		
11		Seeding	87120.0	5%	91476.0	SF	\$ 0.44	\$ 40,249	\$ 0.52	\$ 47,568	\$ 87,817		
		EROSION CONTROL											
12		Excelsior Blanket	4600.0	5%	4830.0	SY	\$ 32.00	\$ 154,560	\$ 17.00	\$ 82,110	\$ 236,670		
13		Temporary Silt Fence	3000.0	5%	3150.0	LF	\$ 4.88	\$ 15,372	\$ 3.40	\$ 10,710	\$ 26,082		
14		12" Wattles	1000.0	5%	1050.0	LF	\$ 3.65	\$ 3,833	\$ 2.95	\$ 3,098	\$ 6,930		
		PAVEMENT											
15		Plain Cement Concrete PCC Pavement	245.0	5%	257.3	SY	\$ 43.00	\$ 11,062	\$ 23.00	\$ 5,917	\$ 16,979		
SUB TOTAL													\$604,887
OVERHEAD													\$ 90,733
PROFIT													\$ 120,977
INSURANCE													\$ 60,489
CONTINGENCY													\$ -
NET TOTAL													\$ 877,087